
СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ

«10» декабря 2024 года №51

с. Улёты

О внесении изменений в приложение к решению Совета 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
10.02.2022 № 4 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении 
лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного 
самоуправления муниципального района «Улётовский район»

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края 
от 09.06.2020 № 195 «Об утверждении Методики расчета нормативов 
формирования расходов на содержание органов местного самоуправления 
муниципальных образований Забайкальского края», решением Совета 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 12.11.2024 № 33 
«Об утверждении денежного вознаграждения председателю Совета 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края», Уставом 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края, Совет 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 10.02.2022 № 4 «Об 
утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих 
муниципальные должности в органах местного самоуправления 
муниципального района «Улётовский район» следующие изменения:

1.1. таблицу пункта 1.3.1 дополнить строкой 3 следующего 
содержания: 
«

».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, 

возникшие с момента регистрации Устава Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края в Управлении Министерства юстиции 
Российской Федерации по Забайкальскому краю.

3 Председатель Совета 
Улётовского муниципального 

округа

14184 5,3



3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru/.

И.о. главы муниципального района 
«Улётовский район» А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/

